
1 ROMANELLO AMELIE 1168 8816645 ANOULD CP

2 GROSSI RAPHAEL 1124 8818161 SAINT DIE SRD TT

3 TUAILLON MAXIME 1290 8816412 LA BRESSE TT

3 MOUREAUX DAMIEN 1098 8814674 ELOYES CLL TT

5 VALENTIN JOEL 1292 8811298 ANOULD CP

5 WEINSTEIN ADELIN 1019 677417 EPINAL TSP

5 DA SILVA NICOLAS 1007 8811180 CHARMES VINCEY TT

5 MARCOT JEAN 990 88350 LA HOUSSIERE ASTT

9 STARK VINCENT 1125 885790 ELOYES CLL TT

9 SPIESER MATHIEU 1108 9240274 ANOULD CP

9 DELACROIX PIERRE 1049 8819214 DOMPAIRE USTT

9 MARCHAL REMI 1049 888798 ANOULD CP

9 HAILLANT CHRISTOPHE 1036 8815328 ELOYES CLL TT

9 SIMON CYPRIEN 1030 8816001 LA HOUSSIERE ASTT

9 EMPEREUR PIERRE 985 888331 ANOULD CP

9 THOMAS JEAN PAUL 943 889665 XONRUPT ASCXL TT

17 VOYEN MADELINE 1219 885989 ANOULD CP

17 STOCARD ALBAN 1077 8811261 ANOULD CP

17 CHARRIER THIERRY 1046 8816452 ANOULD CP

17 CORNEVIN MIKAEL 1005 8810385 ANOULD CP

17 HUGUENEL OLIVIER 948 8810400 THAON CHENIMENIL EST

17 SALMON THIBAUT 928 8810427 MIRECOURT LIFT CLUB

17 WEBER CLEMENT 920 8819411 ANOULD CP

1 DELACROIX PIERRE 1049 8819214 DOMPAIRE USTT

2 WEINSTEIN ADELIN 1019 677417 EPINAL TSP

3 GREMILLET ANATOLE 831 8818875 SAINT DIE SRD TT

3 MARCHAL REMI 1049 888798 ANOULD CP

5 MOUREAUX DAMIEN 1098 8814674 ELOYES CLL TT

5 DA SILVA NICOLAS 1007 8811180 CHARMES VINCEY TT

5 SALMON THIBAUT 928 8810427 MIRECOURT LIFT CLUB

5 LESAGE GAETAN 858 8818672 THAON CHENIMENIL EST

9 STOCARD ALBAN 1077 8811261 ANOULD CP

9 CHARRIER THIERRY 1046 8816452 ANOULD CP

9 MARCOT JEAN 990 88350 LA HOUSSIERE ASTT

9 EMPEREUR PIERRE 985 888331 ANOULD CP

9 MATHIS ANTHONY 898 8817455 ANOULD CP

Tableau A de 900 à 1299 points

Tableau B de 700 à 1099 points

Comité des Vosges de Tennis de Table

Challenge Gérard Payeur dimanche 26 mai 2024

Pointage  8h15 début des parties 9h00

COSEC de Mirecourt salle Hacquard 88500 Mirecourt



9 ETIENNE GAUTHIER 880 8812776 THAON CHENIMENIL EST

9 ADAM MICHEL 862 884985 ELOYES CLL TT

9 GROSSI DAMIEN 708 8818140 SAINT DIE SRD TT

17 HAILLANT CHRISTOPHE 1036 8815328 ELOYES CLL TT

17 SIMON CYPRIEN 1030 8816001 LA HOUSSIERE ASTT

17 CORNEVIN MIKAEL 1005 8810385 ANOULD CP

17 HUGUENEL OLIVIER 948 8810400 THAON CHENIMENIL EST

17 THOMAS JEAN PAUL 943 889665 XONRUPT ASCXL TT

17 WEBER CLEMENT 920 8819411 ANOULD CP

17 MARCOT ADELE 837 8816025 LA HOUSSIERE ASTT

17 TISSERAND CHRISTIAN 821 886827 LA HOUSSIERE ASTT

17 REMY CAMILLE 820 8814341 THAON CHENIMENIL EST

17 CORNUCOPIO ROMAIN 799 8811799 SAINT DIE SRD TT

17 ROBERT JULIEN 781 885533 SAINT DIE SRD TT

17 BRUNO MAWE 774 8819104 ANOULD CP

17 CONDI MARCHAND LOUCA 765 8818225 BEGNECOURT CLUB

17 VOYEN YVES 758 8859 ANOULD CP

17 TISSELIN ARNAUD 754 8814352 SAINT DIE SRD TT

17 SAINT DIZIER LUKA 750 8819847 DOMPAIRE USTT

33 ETIENNE BERENICE 812 8813589 THAON CHENIMENIL EST

33 LEGER ROHAN 809 8819840 ANOULD CP

1 GREMILLET ANATOLE 831 8818875 SAINT DIE SRD TT

2 LEGER ROHAN 809 8819840 ANOULD CP

3 MARCOT ADELE 837 8816025 LA HOUSSIERE ASTT

3 BRUNO MAWE 774 8819104 ANOULD CP

5 MATHIS ANTHONY 898 8817455 ANOULD CP

5 ADAM MICHEL 862 884985 ELOYES CLL TT

5 CONDI MARCHAND LOUCA 765 8818225 BEGNECOURT CLUB

5 GOERY STEVEN 639 8819370 ANOULD CP

9 LESAGE GAETAN 858 8818672 THAON CHENIMENIL EST

9 ETIENNE BERENICE 812 8813589 THAON CHENIMENIL EST

9 CORNUCOPIO ROMAIN 799 8811799 SAINT DIE SRD TT

9 GROSSI DAMIEN 708 8818140 SAINT DIE SRD TT

9 MOULIN LUCAS 695 8818788 EPINAL TSP

9 FRANCAIS AUBIN 666 8818381 DOMPAIRE USTT

9 DELPECH BASILE 563 8820418 SAINT DIE SRD TT

9 POTHIER ALISONE 544 8818896 THAON CHENIMENIL EST

17 ETIENNE GAUTHIER 880 8812776 THAON CHENIMENIL EST

17 TISSERAND CHRISTIAN 821 886827 LA HOUSSIERE ASTT

17 ROBERT JULIEN 781 885533 SAINT DIE SRD TT

17 VOYEN YVES 758 8859 ANOULD CP

17 TISSELIN ARNAUD 754 8814352 SAINT DIE SRD TT

17 SAINT DIZIER LUKA 750 8819847 DOMPAIRE USTT

17 TITOTTO MATTHIAS 697 8818167 ANOULD CP

17 MATHIS FLORIAN 679 8815353 ANOULD CP

17 ANTOINE GUILLAUME 628 884943 ANOULD CP

17 KLEIN ABEL 607 8820480 THAON CHENIMENIL EST

Tableau C de 501 à 899 points



17 LESAGE GABRIEL 594 8810661 THAON CHENIMENIL EST

17 FERREUX MARIE 580 8819623 ELOYES CLL TT

17 FLEURANCE MALO 577 8816640 SAINT DIE SRD TT

17 VALENTIN DIDIER 548 8820839 ELOYES CLL TT

17 OZDEMIR KENIZE 542 8819228 ANOULD CP

17 GOSSELIN JEROME 541 8819736 ELOYES CLL TT

33 CONREAUX SEBASTIEN 685 8818032 ANOULD CP

33 MATHIS LAURENCE 681 8819270 ELOYES CLL TT

33 FLEURENT ALAIN 672 8814123 ANOULD CP

33 MASSON ELOUAN 653 8819438 ANOULD CP

33 RITTER ALEXANDRE 641 8813923 ANOULD CP

33 VALROFF JULIETTE 635 8812905 GOLBEY LA RAQUETTE

33 CLAISSE PATRICE 622 8818051 BEGNECOURT CLUB

33 BERTRAND JULE 611 8818168 ANOULD CP

33 GEORGES TOMA 603 8819070 ANOULD CP

33 VUILLAUME PIERRON JULES 590 8820458 BEGNECOURT CLUB

33 TESSIER LOAN 588 8820697 SAINT DIE SRD TT

33 CUNY QUENTIN 579 8819614 ANOULD CP

33 JACQUES ALAN 578 8817407 CHARMES VINCEY TT

33 DUPREY NOLAN 565 8820024 THAON CHENIMENIL EST

33 BONNO SYLVAIN 548 8820425 GOLBEY LA RAQUETTE

33 BRUNO KESSY 548 8819429 ANOULD CP

33 CUGINI ROXANNE 541 8812887 SAINT DIE SRD TT

33 LEOPOLD ELIOTT 535 8820475 EPINAL TSP

33 JACQUEMIN LUCAS 531 8818040 BEGNECOURT CLUB

33 VOYEN SANDY 511 885477 ANOULD CP

33 ARSEGUEL DIDIER 506 8815983 ANOULD CP

1 VALROFF JULIETTE 635 8812905 GOLBEY LA RAQUETTE

2 DELPECH BASILE 563 8820418 SAINT DIE SRD TT

3 MOULIN LUCAS 695 8818788 EPINAL TSP

3 MASSON ELOUAN 653 8819438 ANOULD CP

5 CONREAUX SEBASTIEN 685 8818032 ANOULD CP

5 FRANCAIS AUBIN 666 8818381 DOMPAIRE USTT

5 FLEURANCE MALO 577 8816640 SAINT DIE SRD TT

5 MEYER SEBASTIEN 500 8821498 GOLBEY LA RAQUETTE

9 RITTER ALEXANDRE 641 8813923 ANOULD CP

9 GOERY STEVEN 639 8819370 ANOULD CP

9 LESAGE GABRIEL 594 8810661 THAON CHENIMENIL EST

9 VUILLAUME PIERRON JULES 590 8820458 BEGNECOURT CLUB

9 TESSIER LOAN 588 8820697 SAINT DIE SRD TT

9 CUNY QUENTIN 579 8819614 ANOULD CP

9 BONNO SYLVAIN 548 8820425 GOLBEY LA RAQUETTE

9 STARK VALENTIN 500 8819583 ELOYES CLL TT

17 TITOTTO MATTHIAS 697 8818167 ANOULD CP

17 MATHIS LAURENCE 681 8819270 ELOYES CLL TT

17 MATHIS FLORIAN 679 8815353 ANOULD CP

17 ANTOINE GUILLAUME 628 884943 ANOULD CP

17 CLAISSE PATRICE 622 8818051 BEGNECOURT CLUB

Tableau D de 500 à 699 points



17 BERTRAND JULE 611 8818168 ANOULD CP

17 KLEIN ABEL 607 8820480 THAON CHENIMENIL EST

17 GEORGES TOMA 603 8819070 ANOULD CP

17 DUPREY NOLAN 565 8820024 THAON CHENIMENIL EST

17 VALENTIN DIDIER 548 8820839 ELOYES CLL TT

17 GOSSELIN JEROME 541 8819736 ELOYES CLL TT

17 VOYEN SANDY 511 885477 ANOULD CP

17 CLAUDON PASCAL 500 8813580 ANOULD CP

17 ROBIN ELISABETH 500 8815326 ANOULD CP

33 ARSEGUEL DIDIER 506 8815983 ANOULD CP

33 BONNO ALICE 500 8820424 GOLBEY LA RAQUETTE

33 BOUTON PAUL VICTOR 500 8820581 THAON CHENIMENIL EST

33 BRUNO KESSY 548 8819429 ANOULD CP

33 CUGINI ROXANNE 541 8812887 SAINT DIE SRD TT

33 DELPECH BARNABE 500 8819864 SAINT DIE SRD TT

33 DURAND LAURENT 500 8816646 ANOULD CP

33 FEICHT MICHEL 500 8819400 XONRUPT ASCXL TT

33 FERREUX MARIE 580 8819623 ELOYES CLL TT

33 FLEURENT ALAIN 672 8814123 ANOULD CP

33 GAUDEL TOM 500 5432994 ANOULD CP

33 GOERY AMELIA 500 8819477 ANOULD CP

33 GROSDEMANGE ETIENNE 500 8821614 ELOYES CLL TT

33 JACQUEMIN LUCAS 531 8818040 BEGNECOURT CLUB

33 JACQUES ALAN 578 8817407 CHARMES VINCEY TT

33 LEOPOLD ELIOTT 535 8820475 EPINAL TSP

33 MAILLOU BENJAMIN 500 8819991 ANOULD CP

33 MUNIER JORASSE 609 8820026 ANOULD CP

33 OZDEMIR KENIZE 542 8819228 ANOULD CP

33 PETITCOLIN MARION 500 8818189 THAON CHENIMENIL EST

33 POTHIER ALISONE 544 8818896 THAON CHENIMENIL EST

33 ROBIN FREDERIC 500 8815325 ANOULD CP

33 ROMANELLO LAURE 500 8818223 ANOULD CP

1 MEYER SEBASTIEN 500 8821498 GOLBEY LA RAQUETTE

2 STARK VALENTIN 500 8819583 ELOYES CLL TT

3 DELPECH BARNABE 500 8819864 SAINT DIE SRD TT

3 PETITCOLIN MARION 500 8818189 THAON CHENIMENIL EST

5 MAILLOU BENJAMIN 500 8819991 ANOULD CP

5 DURAND LAURENT 500 8816646 ANOULD CP

5 DUBOC TIMEO 500 8820664 MIRECOURT LIFT CLUB

5 FEICHT MICHEL 500 8819400 XONRUPT ASCXL TT

9 BOUTON PAUL VICTOR 500 8820581 THAON CHENIMENIL EST

9 CLAUDON PASCAL 500 8813580 ANOULD CP

9 CORBIER RUFF WALY 500 8821538 MIRECOURT LIFT CLUB

9 GAUDEL TOM 500 5432994 ANOULD CP

9 GOERY AMELIA 500 8819477 ANOULD CP

9 GROSDEMANGE ETIENNE 500 8821614 ELOYES CLL TT

9 ROBIN ELISABETH 500 8815326 ANOULD CP

9 ROBIN FREDERIC 500 8815325 ANOULD CP

17 ROMANELLO LAURE 500 8818223 ANOULD CP

17 BONNO ALICE 500 8820424 GOLBEY LA RAQUETTE

Tableau E 500 points et moins


